@32

Konigsbrunn - Bobingen (Krankenhaus)
(Jahresfahrplan ab 08.01.2024)

Montag - Freitag

Linie 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782
Fahrtnummer 7001 7003 7005 7007 7009 7011 7013 7015 7017 7019 7021 7023 7025 7027 7029 7031 7033 7035 7037 7039 7041 7043 7045 7047
810 Haunstetten, Nord ab 08.2508.5509.5510.5511.2512.12 12.4212.57 12.57 13.1213.4214.27 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 18.12
810 Kénigsbrunn, Zentrum an 08.3809.08 10.08 11.08 11.38 12.25 12.5513.1013.1013.2513.55 14.40 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.25
840 Komgsbrunn, DornierstraBe ab05.07 06.09 06.39 08.26 08.56 09.56 10.56 11.26 12.13 12.4312.5812.5813.1313.43 14.28 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 18.13
840 Kénigsbrunn, Zentrum an05.19 06.2106.51 08.3809.08 10.08 11.08 11.38 12.25 12.5513.1013.10 13.25 13.55 14.40 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.25
Verkehrsﬁmwels S| S} S| S| S| S| S| S| S| S S S S S
3 Augsburg Hbf ab 05.1505.4506.15 06.5207.24 08.3709.3710.37 11.07 14.07 15.3716.07 16.37 17.07 17.52
3 Kénigsbrunn, Zentrum an 05.48 06.18 06.48 07.27 08.00 09.1210.1211.1211.42 14.42 16.1216.4217.1217.4218.27
Verkeﬁ(rshmwels S S 2
Konigsbrunn, Zentrum ab05.22 05.53 06.23 06.53 07.34 08.08 08.44 09.15 10.15 11.15 11.44 12.29 12.59 13.1513.15 13.29 13.59 14.44 15.42 16.14 16.44 17.14 17.46 18.29
- Stadt. Friedhof 05.23 05.54 06.24 06.54 07.3508.09 08.45 09.16 10.16 11.16 11.45 12.30 13.00 13.16 13.16 13.30 14.00 14.45 15.43 16.15 16.45 17.15 17.47 18.30
Bobingen, Hans-Sachs-StraRe 05.27 05.58 06.28 06.58 07.3908.13 08.49 09.20 10.20 11.20 11.49 12.34 13.04 13.20 13.20 13.34 14.04 14.49 15.47 16.19 16.49 17.19 17.51 18.34
- Ost 05.28 05.59 06.29 06.59 07.40 08.14 08.50 09.21 10.21 11.21 11.50 12.35 13.05 13.21 13.27 13.35 14.05 14.50 15.48 16.20 16.50 17.20 17.52 18.35
- Konigsbrunner Str. 05.29 06.00 06.30 07.00 07.4108.1508.5109.22 10.22 11.22 11.51 12.36 13.06 13.22 13.22 13.36 14.06 14.51 15.49 16.21 16.51 17.21 17.53 18.36
- Bahnho 05.30 06.01 06.31 07.01 07.42 08.16 08.52 09.23 10.23 11.23 11.52 12.37 13.07 13.23 13.23 13.37 14.07 14.52 15.50 16.22 16.52 17.22 17.54 18.37
Verkehrshinweis S F S F
700 Bobingen, Bahnhof ab 07.08 07.08 08.5509.2510.2511.2511.5512.40 12.40 13.10 13.25 13.4014.10 14.5515.5516.25 16.5517.25
700 Schwabm., Bahnhof an 07.3507.31 09.1809.4810.48 11.48 12.18 13.09 13.03 13.33 13.48 14.03 14.3315.18 16.18 16.48 17.18 17.48
722 Bobingen, Bahnhof ab 07.07 07.45 09.0009.3010.3011.30 12.00 12.44 13.25 13.4514.1215.00 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00
722 StraBb. Gh Reichsadler an 07.20 07.58 09.1309.4310.4311.4312.1312.57 13.38 13.58 14.2515.1316.1316.43 17.13 17.43 18.13
- Rathaus 05.3106.02 06.32 07.02 07.43 08.17 08.53 09.24 10.24 11.24 11.53 12.38 13.08 13.24 13.24 13.38 14.08 14.53 15.51 16.23 16.53 17.23 17.55 18.38
- Raiffeisenbank 05.32 06.03 06.33 07.03 07.44 08.18 08.54 09.25 10.25 11.25 11.54 12.39 13.09 13.2513.25 13.39 14.09 14.54 15.52 16.24 16.54 17.24 17.56 18.39
- Hotel Schempp 05.33 06,04 06.34 07.04 07.4508.19 08.55 09.26 10.26 11.26 11.55 12.40 13,10 13.26 13.26 13.40 14,10 14.55 15.53 16.25 16.55 17.25 17.57 18.40
- SchwabenstraRe ) ) ) ) ) 1329 14.58 15.56 17.28
- IsarstraRe 05.36 06.07 06.37 07.07 07.48 08.22 08.58 09.29 10.29 11.29 11.58 12.43 13.13 13.43 14.13 15.00 15.58 16.28 16.58 17.30 18.00 18.43
- Krankenhaus an05.37 06.08 06.38 07.08 07.49 08.23 08.59 09.30 10.30 11.30 11.59 12.44 13.14 13.44 1414 15.01 15.59 16.29 16.59 17.31 18.01 18.44
—D Samstag Sonn- und Feiertag ]
Linie 782 782|782 /82 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782|782 782 782 782 /82 782 782 782 782 782 782 782
Fahrtnummer 7049 7051(7201 7203 7205 7207 7209 7211 7213 7215 7217 7219 7221 7223[7301 7303 7305 7307 7309 7311 7313 7315 7317 7319 7321 7323
810 Haunstetten, Nord ab19.1220.12/05.48 07.07 08.2109.4111.01 12.21 13.41 15.01 16.2117.4119.01 20.11 09.5410.5411.5212.5213.5214.5215.5216.5217.52 18.52 19.52
810 Kénigsbrunn, Zentrum an19.2520.25/06.0107.20 08.3409.5411.1412.3413.5415.14 16.34 17.54 19.14 20.24| 10.07 11.07 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05

840 Kénigsbrunn, DornierstraBe ab19.1320.13]

840 Kénigsbrunn, Zentrum an19.2520.25
Verkehrsﬁmwels S}

05.49 07.07 08.23 09.43 11.03 12.23 13.43 15.03 16.23 17.43 19.03 20.12
06.01 07.19 08.35 09.55 11.15 12.35 13.55 15.15 16.35 17.55 19.15 20.24

09.5310.5311.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05

3 Augsburg Hbf ab 19.45 06.40 08.00 19.45(08.3009.3010.3011.3012.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
3 Kénigsbrunn, Zentrum an 20.19 07.1308.33 20.19/09.03 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
Verkeﬁ(rshmwels A18
Konigsbrunn, Zentrum ab19.29 20.29(06.06 07.23 08.40 10.00 11.19 12.39 13.59 15.19 16.39 17.59 19.19 20.29/09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
- Stadt. Friedhof 19.30 20.30{06.07 07.24 08.41 10.01 11.20 12.40 14.00 15.20 16.40 18.00 19.20 20.30/09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
Bobingen, Hans-Sachs-StraRe 19.34 20.34(06.11 07.28 08.45 10.05 11.24 12.44 14.04 15.24 16.44 18.04 19.24 20.34/09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
- Ost 19.35 20.35[06.12 07.29 08.46 10.06 11.25 12.45 14.05 15.25 16.45 18.05 19.25 20.35/09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16
- Konigsbrunner Str. 19.36 20.36(06.13 07.30 08.47 10.07 11.26 12.46 14.06 15.26 16.46 18.06 19.26 20.36/09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
- Bahnho 19.37 20.37]06.14 07.31 08.48 10.08 11.27 12.47 14.07 15.27 16.47 18.07 19.27 20.37|09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
700 Bobingen, Bahnhof ab 09.2810.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28
700 Schwabm., Bahnhof an 09.5110.5111.5112.5113.5114.5115.5116.5117.51 18.51 19.51 20.51
722 Bobingen, Bahnhof ab
722 StraRb., Gh Reichsadler an
- Rathaus 19.38 20.38(06.15 07.32 08.49 10.09 11.28 12.48 14.08 15.28 16.48 18.08 19.28 20.38|09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19
- Raiffeisenbank 19.39 20.39(06.16 07.33 08.50 10.10 11.29 12.49 14.09 15.29 16.49 18.09 19.29 20.39/09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
- Hor:el Sbchemp[p3 19.40 20.40(06,17 07.34 08.51 10.11 11.30 12.50 14,10 15.30 16.50 18.10 19.30 20.40(09.271 10.21 11,271 12.21 13.21 1421 1521 16.21 17,21 1821 19.21 20.21
- Schwabenstral3e

- IsarstraRe 19.43 20.43|06.20 07.37 08.54 10.14 11.33 12.53 14.13 15.33 16.53 18.13 19.33 20.43|09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24
- Krankenhaus an19.44 20.44/06.21 07.38 08.55 10.15 11.34 12.54 14.14 15.34 16.54 18.14 19.34 20.44|09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25

Verkehrshinweis:b2 nur montags bis donnerstags an Schultagen

@32

€ Gegenrichtung

F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen

Bobingen (Krankenhaus) -

A18 nicht 24.12.

Konigsbrunn

(Jahresfahrplan ab 08.01.2024)

Montag - Freitag

Linie 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782
Fahrtnummer 7004 7006 7008 7010 7012 7014 7016 7018 7020 7022 7024 7026 7028 7030 7032 7034 7036 7038 7040 7042 7044 7046 7048 7050
Verkehrshinweis S S
Bobingen, Bahnhof ab 07.28
- Krankenhaus ab05.37 06.08 06.38 07.08 ; 07.53 08.20 08.50 09.50 10.50 11.20 12.04 12.29 12.44 13.14 13.44 14.20 15.20 15.59 16.29 16.59 17.31
- Isarstrale 05.38 06.09 06.39 07.09 07.54 08.2108.5109.5110.51 11.21 12.05 12.30 12.45 13.15 13.4514.2115.21 16.00 16.30 17.00 17.32
- SchwabenstraRe 07.3307.34 ) ) ) ) ) )
- Hotel Schempp 05.4106.12 06.42 07.12 07.22 07.36 07.57 08.24 08.54 09.54 10.54 11.24 12.08 12.33 12.48 13.18 13.48 14.24 15.24 16.03 16.33 17.03 17.35
- Raiffeisenbank 05.42 06.13 06.43 07.13 07.23 07.37 07.58 08.25 08.55 09.55 10.55 11.25 12.09 12.34 12.49 13.19 13.49 14.2515.25 16.04 16.34 17.04 17.36
- Rathaus 05.43 06.14 06.44 07.14 07.24 07.38 07.59 08.26 08.56 09.56 10.56 11.26 12.10 12.35 12.50 13.20 13.50 14.26 15.26 16.05 16.35 17.05 17.37
RB69 RB77 Augsburg Hbf ab05.22 06.32 07.09 08.09 11.0911.47 12.14 13.26 14.09 15.4716.14 16.47 17.14
RB69 RB77 Bobingen, Bahnhof an05.36 06.41 07.19 08.19 11.1912.0112.28 13.43 14.19 16.00 16.28 17.02 17.28
Verkehrshinweis S F S F F
711 Schwabm., Bahnhof ab 05.41 06.46 09.2510.27 12.53 16.0516.07 16.38
711 Boblngen, Bahnhof an 06.06 07.11 09.5010.52 13.18 16.3416.3217.03
- Bahnhof 05.44 06.15 06.45 07.1507.25 ) 07.3908.00 08.27 08.57 09.57 10.57 11.27 12.11 12.36 12.51 13.21 13.51 14.27 15.27 16.06 16.36 17.06 17.38
Verkehrshinweis F S F
700 Bobingen, Bahnhof ab 06.1906.54 07.23 08.3709.07 12.4412.5413.27 13.23 16.09 16.44
700 Augsburg, Hbf an 06.5007.2507.54 09.08 09.38 13.1513.2513.58 13.54 16.4017.15
722 Bobingen, Bahnhof ab 07.45 08.3009.0010.0011.0011.3012.1512.44 13.25 14.00 14.30 16.1516.45 17.1517.45
722 StraBb. Gh Reichsadler an 07.58 08.4309.1310.1311.1311.43 12.28 12.57 13.38 14.1314.43 16.28 16.58 17.28 17.58
- Kénigsbrunner Str. 05.45 06.16 06.46 07.16 07.26 07.40 08.01 08.28 08.58 09.58 10.58 11.28 12.12 12.37 12.52 13.22 13.52 14.28 15.28 16.07 16.37 17.07 17.39
- Ost 05.46 06.17 06.47 07.17 07.27 07.41 08.02 08.29 08.59 09.59 10.59 11.29 12.13 12.38 12.53 13.23 13.53 14.29 15.29 16.08 16.38 17.08 17.40
- Hans-Sachs-Str. 05.47 06.18 06.48 07.18 07.28 07.42 08.03 08.30 09.00 10.00 11.00 11.30 12.14 12.39 12.54 13.24 13.54 14.30 15.30 16.09 16.39 17.09 17.41
Konigsbrunn, Stadt. Friedhof 05.5106.22 06.52 07.22 07.32 07.471 07.46 08.07 08.34 09.04 10.04 11.04 11.34 12.18 12.43 12.58 13.28 13.58 14.34 15.34 16.13 16.43 17.13 17.45
- Zentrum an05.52 06.23 06.53 07.23 07.33 07.42 07.47 08.08 08.35 09.05 10.05 11.05 11.35 12.19 12.44 12.59 13.29 13.59 14.35 15.35 16.14 16.44 17.14 17.46
810 Kénigsbrunn, Zentrum ab05.5406.24 06.54 07.42 08.1208.4209.1210.1211.12 11.44 12.2' 14.4415.44
810 Haunstetten, Nord an06.07 06.37 07.07 07.55 08.25 08.5509.2510.2511.2511.57 12.42 14.57 15.57
840 Kanlgsbrunn, Zentrum ab05.54 06.25 06.55 07.42 08.1208.4209.1210.1211.1211.44 12.29 14.4415.44
840 Kénigsbrunn, DornierstraBe an06.08 06.39 07.09 07.56 08.26 08.56 09.26 10.26 11.26 11.58 12.43 14.58 15.58
Verkehrs%mwe:s S S S S S S S S S S S S S S
3 Kénigsbrunn, Zentrum ab05.57 06.27 06.57 07.27 07.42 07.57 08.1208.4209.1210.1211.1211.4212.27 14.4215.42

3 Augsburg, Konigsplatz an06.26 06.56 07.26 07.56 08.11 08.26 08.4109.1109.4110.4111.4112.1112.56 15.1116.11

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen



@32

g Gegenrichtung

Bobingen (Krankenhaus) - K

onigsbrunn

(Jahresfahrplan ab 08.01.2024)

[ R {1l Samstag

Sonn- und Feiertag

Linie 782 782 782|782 /82 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782|782 782 782 /82 782 782 782 782 782 782 782

Fahrtnummer 7052 7054 7056|7202 7204 7206 7208 7210 7212 7214 7216 7218 7220 7222 7224|7302 7304 7306 7308 7310 7312 7314 7316 7318 7320 7322
Verkehrshinweis

Bobingen, Bahnhof ab

- Krankenhaus ab18.06 19.06 20.06/05.45 07.04 08.18 09.38 10.58 12.17 13.37 14.57 16.17 17.37 18.57 20.07|09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
- IsahrstrabBe 2 18.07 19.07 20.07|05.46 07.05 08.19 09.39 10.59 12.18 13.38 14.58 16.18 17.38 18.58 20.08|09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15,51 16.51 17.51 18,51 19.51
- Schwabenstrale

- Hotel Schempp 18.10 19.10 20.10(05.49 07.08 08.22 09.42 11.02 12.21 13.41 15.01 16.21 17.41 19.01 20.11|09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54
- Raiffeisenbank 18.1719.11 20.11]05.50 07.09 08.23 09.43 11.03 12.22 13.42 15.02 16.22 17.42 19.02 20.12]09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
- Rathaus 18.12 19.12 20.12|05.51 07.10 08.24 09.44 11.04 12.23 13.43 15.03 16.23 17.43 19.03 20.13]09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56
RB69 RB77 Augsburg, Hbf ab 05.32 08.09 10.47 12.09 14.47 16.09 18.47

RB69 RB77 Bobingen, Bahnhof an 05.45 08.19 11.0012.19 15.0216.19 19.00

711 Schwabm., Bahnhof ab17.4318.43 19.43|

711 Bobingen, Bahnhof an18.08 19.08 20.08

- Bahnhof 18.13 19.13 20.13]05.52 07.11 08.25 09.45 11.05 12.24 13.44 15.04 16.24 17.44 19.04 20.14]09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57
700 Bobingen, Bahnhof ab

700 Augsburg, Hbf an

722 Bobingen, Bahnhof ab 15.06 19.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
722 StraBb., Gh Reichsadler an 10.1911.1912.1913.1914.19 15.1916.19 17.19 18.19 19.19 20.19

- Kénigsbrunner Str.

- Ost

- Hans-Sachs-Str.
Konigsbrunn, Stadt. Friedhof
= Zentrum

18.1419.14 20.14
18.15 19.15 20.15
18.16 19.16 20.16
18.20 19.20 20.20
an18.2119.21 20.21

15.19 19.19
05.53 07.12 08.26 09.46 11.06 12.25 13.45 15.05 16.25 17.45 19.05 20.15
05.54 07.13 08.27 09.47 11.07 12.26 13.46 15.06 16.26 17.46 19.06 20.16
05.5507.14 08.28 09.48 11.08 12.27 13.47 15.07 16.27 17.47 19.07 20.17
05.59 07.18 08.32 09.52 11.1212.3113.5115.11 16.31 17.51 19.11 20.21
06.00 07.1908.33 09.53 11.13 12.32 13.52 15.12 16.32 17.52 19.12 20.22

09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58
09.5910.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59
10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05

810 Kénigsbrunn, Zentrum
810 Haunstetten, Nord

ab18.2919.29 20.29
an18.42 19.4220.42)

06.03 07.2108.36 09.58 11.18 12.38 13.58 15.18 16.38 17.58 19.18 20.28
06.16 07.3408.4910.1111.3112.5114.1115.3116.5118.11 19.31 20.41

10.08 11.08 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07
10.2111.2112.2013.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20

840 Kénigsbrunn, Zentrum

3 Kénigsbrunn, Zentrum
3 Augsburg, Konigsplatz

840 Konigsbrunn, DornierstraBe _an18.43 19.43 20.4706.17 07.3508.5010.1211.3212.52 14.1215.3216.52 18.12 19.32 20.42
h S S S

ab18.2919.2920.29

06.03 07.2108.36 09.58 11.18 12.38 13.58 15.18 16.38 17.58 19.18 20.28

10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
10.2211.2212.2213.2214.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22

ab18.28 19.2820.28/06.07 07.27
an18.57 19.57 20.57/06.36 07.56

20.28
20.57

‘10.13 11.1312.1313.1314.1315.1316.1317.13 18.13 19.13 20.13
10.4211.4212.4213.4214.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42

€ Gegenrichtung
Linie

Sonn- und Feiertag
782

Fahrtnummer 7324
Verkehrshinweis A18
Bobingen, Bahnhof ab

- Krankenhaus ab

- Isarstrale

- Schwabenstrale

- Hotel Schempp 20.50
- Raiffeisenbank 20.51
- Rathaus 20.52
RB69 RB77 Augsburg, Hbf ab20.32

RB69 RB77 Bobingen, Bahnhof ag20.46
al

711 Schwabm., Bahnhof

711 Bobingen, Bahnhof an
- Bahnhof 20.53
700 Bobingen, Bahnhof ab
700 Augsburg, Hbf an
722 Bobingen, Bahnhof ab
722 StraBb., Gh Reichsadler an
- Kénigsbrunner Str. 20.54
- Ost 20.55
- Hans-Sachs-Str. 20.56
Konigsbrunn, Stadt. Friedhof 21.00
= Zentrum an21.01
810 Kénigsbrunn, Zentrum ab21.07
810 Haunstetten, Nord an21.20
840 Kénigsbrunn, Zentrum ab21.08

840 Kénigsbrunn, Dornierstrae an21.22
3 Kb'nigsﬁrunn, Zentrum ab

3 Augsburg, Konigsplatz

an

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen

A18 nicht 24.12.
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